

«ایران» از پشت پرده خبرسازی‌ها برای تخریب روابط تهران با مسکو و پکن گزارش می‌دهد

جنگ روایت‌ها در ایستگاه «شرق»

دیپلماسی موفق دولت سیزدهم در وزن کثی مذاکرات وین عصبانیت و شایعه سازی رسانه‌های بیگانه و غربگرایان داخلی را در پی داشته است

جنگ اراده‌ها در سال‌های اخیر بین جمهوری اسلامی ایران و غرب به اوج خود رسیده است. در این نبرد ایران توانست با دست رد زدن به زیاده‌خواهی‌های امریکا که خواهان توسعه برجام و محدودیت‌های آن به سایر مؤلفه‌های قدرت کشورمان بودند عملاً از میدان پیروز خارج شود.

این مسیر پس از تغییر دولت و گفت‌وگوهای حاکم بر دستگاه دیپلماسی کشورمان وارد مرحله‌ای جدید شد. دولت سیزدهم با به‌دست گرفتن ابتکار عمل توانست اراده قاطع خود را برای رفع تحریم‌ها و پایبندی به خطوط قرمز مذاکرات به نمایش گذاشته و مباحث فرابرجامی را در دور هفتم مذاکرات از روی میز گفت‌وگوها برچیند. پیروزی ایران تا این مرحله از مذاکرات در جنگ اراده‌ها باعث شده تا بازی به جنگ روایت‌ها منتقل شود و حرف‌های تکنیک‌های رسانه‌ای و جنگ روانی برای تغییر زمین استفاده کند.

نگاهی به جریان‌سازی خبری از ابتدای مذاکرات نشان می‌دهد که این نبرد به شکل جدی در جریان است. اما با وجود ابعاد قابل توجه کمی و پرنرنگ پروپاگاندا علیه ایران و تیم مذاکره‌کننده، وزن تحلیلی و کیفی مباحث مطرح شده به شکل واضحی نازل بوده است. سطح پایین این مباحث تا جایی است که می‌توان گفت انتقاده‌ها از تیم مذاکره‌کننده تبدیل به بلاهت‌گویی و مباحث زرد شده است.

اگر روزی در جریان مذاکرات منتج به امضای برجام انتقادات به مکانیزم عجیب و ضد ایرانی ماشه، تفاوت‌های «لغو» و «تعلیق» تحریم‌ها و راهبردهای پسابرجامی امریکا بود، اکنون شبکه‌های بیگانه و برخی حامیان دولت و تیم سابق مذاکره‌کننده برای دکمه گفت‌وگوهای دوفتره نماینده روسیه و امریکا در حاشیه مذاکرات پیراهن می‌دوزند و آن را دستمایه‌ای برای ضربه زدن به جمهوری اسلامی و تیم مذاکره‌کننده می‌کنند.



دیدار سه جانبه هیات‌های مذاکره‌کننده ایران، چین و روسیه در وین

روایت‌وارونه از رویکرد جدید ایران

اکنون دولت سیزدهم بخوبی توانسته است مسیر اشتباه گذشته را تا حد قابل توجهی اصلاح کند و از ظرفیت منافع مشترک ایران و کشورهای شرقی در تقابل با چالش‌ها و رویارویی‌های غرب با قدرت‌های آسیایی استفاده کند. دولت جدید اثبات کرده است که «نگاه به شرق» همچون دولت سابق در سیاست خارجی کشور جایگزینی برای باج‌گیری از غرب نیست، بلکه خود بالذات دارای ارزش است. اکنون بسیاری از تحلیلگران نزدیک به دولت سابق و رسانه‌های وابسته به دشمن به روایت‌سازی وارونه از وضعیت کنونی دست زده‌اند. آخرین مورد از این حاشیه‌سازی به بهانه گفت‌وگوی رودرروی «میخائیل اولیانوف» و «رابرت مالی» صورت گرفته است. دیدار نمایندگان امریکا و روسیه در حاشیه مذاکرات وین به این صورت روایت‌سازی شد که گویا خوردن به مناقع ایران پس از خروج امریکا از برجام عنوان می‌کند.

قرار است تا هفته‌های آتی آیت‌الله رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان به دعوت ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه به مسکو سفر کند. همچنین خبرها حکایت از تنظیم و امضای توافق همکاری بیست ساله بین دو کشور است. امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه نیز در آینده نزدیک به پکن خواهد رفت و موضوع اجرایی شدن سند همکاری جامع و راهبردی بین دو کشور را پیگیری خواهد کرد. این درحالی است که ایده همکاری راهبردی تهران و پکن مربوط به سال ۱۳۹۴ و در جریان سفر شی جین پینگ به تهران بوده است که در سایه سیاست‌های غرب‌گرایانه دولت تدبیر و امید تا سال‌ها مورد بی‌توجهی واقع شده بود. بسیاری از تحلیلگران معتقدند در صورتی که این سند پیگیری و اجرایی می‌شود و خرید تضمینی نفت کشورمان و سرمایه‌گذاری‌های پیش‌بینی شده به وقوع می‌پیوست شاید مقامات امریکایی و اروپایی کارزار فشار حداکثری خود علیه ایران را از پیش شکست خورده می‌دانسته و اساساً آن را پیگیری نمی‌کردند. اکنون که ایران با پیوستن به شانگهای، گسترش همکاری‌های منطقه‌ای و آسیایی و خارج کردن برجام از محور مسائل سیاست خارجی کشور به اصلاحات اساسی فراوانی را نصیب کشور کند برخی جریان‌های خاص با نگرانی نسبت به کارشکنی در این مسیر و شکل دادن به افکار عمومی و دادن آدرس غلط تلاش دارند تا رویکرد رو به جلوی ایران و تحریف سخنان اولیانوف توسط رسانه سعودی در زمان دور هفتم مذاکرات و انتشار اخبار ضد چینی در موضوع سموم کشاورزی و ده‌ها نوع از این اقدامات همه به‌عنوان میزان عصبانیت کشورهای معاند قابل ارزیابی است.

دعوت پوتین از آیت‌الله رئیسی

این اتفاقات نه فقط همزمان با هماهنگی‌های روسیه و چین در طول مذاکرات با ایران است که حتی در زمانی صورت گرفته که روابط ایران و چین در زمان دور هفتم مذاکرات وین صورت گرفته بود.

ادامه دور هشتم مذاکرات

گفتنی است مذاکرات دور هشتم وین ظهر پنجشنبه هفته گذشته به‌مدت سه روز متوقف شد. امروز دوشنبه سیزدهم دیماه هیات‌های مذاکره‌کننده به وین بازمی‌گردند و مذاکرات را از سر می‌گیرند. علت وقفه در مذاکرات فرارسیدن تعطیلات پایان سال میلادی بود.

رتبه ۸۷ ایران

در میان مشتاقان به مهاجرت

«خبر اول اینکه، براساس گزارش ارائه شده از سوی معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهور، جمعیت ایرانیان مهاجر در جهان طبق آمار به دست آمده در سال ۲۰۲۰، ۹/۱ میلیون نفر است که این عدد ۲۹/۲ درصد از کل جمعیت ایران را شامل می‌شود.

همچنین براساس آمارهای موجود، کمترین رتبه ایرانیان در میان گروه‌های مهاجر در جوامع میزبان مربوط به کشور سوئد (رتبه ۵) و بیشترین رتبه مربوط به کشور انگلستان (رتبه ۲۹) است. معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور همچنین در گزارش خود وضعیت میل به مهاجرت در ایران را براساس شاخص جهانی گالوپ مورد بررسی قرار داده است. براساس رتبه‌بندی کشورها در شاخص‌های سه‌گانه جریان بالقوه مهاجرت گالوپ، ایران در بین ۱۵۰ کشور جهان، در رتبه ۸۷ قرار گرفته است.

این شاخص‌ها نتیجه مصاحبه‌های رو در رو یا تلفنی با بیش از ۵۰۰ هزار نفر در ۱۵۰ کشور دنیاست و به دلیل تعدد کشورهای مورد بررسی، یکی از مقایسه پذیرترین شاخص‌ها در حوزه مهاجرت است.

سیاست خارجی امریکا درباره ایران مشوخ است

«دست آخر اینکه، پایگاه تحلیلی «مدرن دیپلماسی» با اشاره به تمرکز دولت بایدن بر روسیه، چین و ایران به‌عنوان تهدیدات اصلی امریکا، نوشت درست‌کردن یک «محور شرارت» دیگر که در حال تقابل با امریکاست، همیشه پرخطر و اغلب گمراه‌کننده است. به گزارش فارس، این وبگاه نوشته چالش اصلی برای امریکا از درون خود این کشور بیرون می‌آید و ایالات متحده بشدت نیاز دارد تا زیرساخت‌های خود را به‌روزرسانی کند چراکه پس از انتخابات ۲۰۲۰، جامعه امریکا دربار مهم‌ترین مسائل اختلاف‌نظر دارد.

مدرن دیپلماسی نوشته است: یک امریکای غیرمتحد و درگیر تفرقه نمی‌تواند برای طولانی‌مدت یک سیاست خارجی ثابت را دنبال کند که موافقان و مخالفان ایالات متحده در خارج از این کشور بتوانند آن را بپذیرند و به آن احترام بگذارند.

دیگر چه خبر

در گفت و گوی «ایران» با رئیس انجمن حقوق بشر اسلامی مطرح شد سردار سلیمانی؛ علمدار استکبارستیزان جهان

شهید سلیمانی بیش از اختلافات و تعصبات، روی مسائل اصلی تمرکز داشت

گروه سیاسی / مقام معظم رهبری در سخنان اخیرشان با بیان این جمله که «سلیمانی عزیز، ملی‌ترین و ام‌تی‌ترین شخصیت ایران و دنیای اسلام بود و هست» بر جامعیت شخصیت شهید قاسم سلیمانی و تأثیری که او در تقویت هر چه بیشتر وحدت ملی در ابعاد داخلی و ایجاد هم‌گرایی در میان ملت‌های منطقه در بعد بین‌المللی داشتند تأکید فرمودند. در گفت‌وگویی کوتاه با مسعود شجره کارشناس روابط بین‌الملل و رئیس انجمن حقوق بشر اسلامی لندن به این تعبیر و تأثیری که شهید سلیمانی در جهان دو قطبی میان استکبارگران و استکبارستیزان داشته است، پرداختیم.

شجره درباره چرایی قرار داشتن سردار سلیمانی در جایگاه ملی‌ترین و ام‌تی‌ترین شخصیت ایران به «ایران» گفت: «شهید سلیمانی بیش از اینکه روی اختلافات و تعصبات و امور فرعی تمرکز داشته باشد روی مسائل اصلی تمرکز داشت. به همین دلیل نیز هیچ‌گاه خود را با درگیری‌ها و جدال‌های اشخاص و گروه‌های سیاسی در نمی‌آمیخت. در دیدگاه او بسیار روشن و واضح بود که پرداختن به اختلافات فرعی ما را از دست یافتن به اهداف اصلی باز نگاه می‌دارد. همین رویکرد سبب شد که او در میان اقشار مختلف جامعه که ممکن است دیدگاه‌های متفاوت سیاسی و اجتماعی داشته باشند به یک میزان محبوبیت پیدا کند و این حقیقتی بود که خود را در مراسم تشییع پیکر سردار به رخ کشید.»

نگاه عاشقانه سردار به ملت‌های منطقه
رئیس انجمن حقوق بشر اسلامی لندن با بیان اینکه سردار سلیمانی در هنگامی که برای حل مسائل به افغانستان یا کردستان عراق وارد می‌شد همین نگاه را داشت، افزود: «به همین دلیل ایشان نه تنها یک شخصیت ملی که یک شخصیت بین‌المللی بودند.

تا آنجا که حتی به اعتراف دشمنان تشییع ایشان بزرگترین تشییع تاریخی بود که نه فقط در ایران که در عراق، یمن، لبنان، پاکستان و کشورهای مختلفی در سراسر جهان برگزار شد؛ مردم نه به خاطر قدرتی که داشت و نه از سر اجبار هیچ قدرتی بلکه بر مبنای عشق و علاقه خود به این مرد مردمی در عزایش به خیابان‌ها آمدند. زیرا او همه زندگی‌اش را به خطر انداخت تا از آن مردم دفاع کند و جلوی ابرقدرت‌ها بایستد. برای شهید سلیمانی فرقی نمی‌کرد که این مردمی که برای دفاع از آنها به میدان رفته ایزدی‌های عراق هستند یا مسیحیان

لبنان و سوریه او میان آنها با مردم شریف ایران که هموطنانش بودند تفاوتی قائل نبود و سعی می‌کرد از سیره پیامبر اسلام که رحمت للعالمین بود پیروی کند.»

تأثیر شهادت بر برد مکتب سلیمانی

رئیس انجمن حقوق بشر اسلامی لندن با تأکید بر اینکه بی‌شک اگر انقلاب اسلامی و نظام برآمده از آن برقرار نمی‌شد چنین شخصیتی فرصت شکوفا شدن نمی‌یافت، ادامه داد: چنین رویکردی سبب می‌شد که سردار سلیمانی بتواند به وجود ملتی فرای مرزهای جغرافیایی معنا بدهد و میان آنها حسسی از اتحاد و همبستگی ایجاد کند. در دیدگاه شهید سلیمانی دنیا صحنه مبارزه میان حق و باطل است که برای پیروزی بر باطل باید تمام مستضعفان و استکبارستیزان با هر عده و غده و سرمایه‌ای که دارند با یکدیگر متحد شوند.

با همین عقیده بود که او می‌توانست با اشخاص مختلف از اقوام و طرز فکرهای مختلف ایجاد اتحاد کند و به همه ملت‌های منطقه نگاهی عاشقانه داشته باشد. همین ویژگی بود که سبب می‌شد از طرف دشمن خشم بی‌اندازه‌ای نسبت به او وجود داشته باشد و برای از میان برداشتن آن سعی و برنامه‌ریزی کنند تا نه فقط او که صحنه زیبای زندگی و عقاید او را از میان بردارند. «این کارشناس روابط بین‌الملل درباره این تقابل گفت: «به همین دلیل شاهد آن بودیم که پیش و پس از شهادت ایشان در شبکه‌های اجتماعی تحت سلطه کشورهای استکباری نه تنها علیه سردار سلیمانی تبلیغ می‌شد که تلاش کردند هر صدایی را که از او تعریف می‌کند یا مسدود کردن صفحات و حذف کردن تصاویر و مطالب در نطفه خفه کنند. آنها به ارگان‌های مختلف دستور دادند که با هر کسی که از سردار سلیمانی سخن می‌گوید برخورد کنند. این رویه بویژه بعد از شهادت سردار تقویت شد زیرا آنها می‌دانستند که برد و اثر افکار سردار پس از شهادت مظلومانه‌اش بیش از پیش تقویت خواهد شد و برای همین برای جلوگیری از بازتاب اندیشه‌ها و اقدامات او برنامه‌ریزی گسترده‌ای کردند.»

ترور سردار نتیجه عجز و دید محدود غرب

شجره در بیان اینکه باوجود دانستن این واقعیت که برد اندیشه و مکتب شهید سلیمانی پس از شهادتش بیشتر خواهد شد، عامران و عاملان ترور چرناک به انجام این جنایت عیان دادند، اظهار کرد: «دلیل این است که آنها به خاطر طرز فکر استبدادی و استعماری که دارند دیدشان محدود است و بر اساس همین دید

آهنگ دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام)



شماره ثبت ۸۹۲۴۳ - شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۶۳۰۱ - اداره کل ثبت شرکت‌ها - تهران

سرمایه ۰۰۰/۲۸۷ میلیارد ریال

بدین‌وسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم‌مقام قانونی صاحبان سهام و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می‌گردد، در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده این شرکت که روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۵

ساعت ۰۹:۰۰ صبح در محل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس واقع در تهران، خیابان کریم‌خان زند، نرسیده به میدان شهدای هفت تیر، ساختمان شماره ۳۸، سالن همایش‌های طبقه همکف برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱ انتخاب اعضای هیأت‌مدیره

۲ سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده است.

با عنایت به ابلاغیه شماره ۱۲۱/۱۶۶۵۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص الزامات وزارت بهداشت در مجامع عمومی به‌اطلاع می‌رساند،

همراه داشتن کارت واکسن و استفاده از ماسک در طول برگزاری مجمع الزامی است، لذا ضمن تشکر از سهامداران محترم درخواست می‌گردد، در راستای حفظ

سلامت و رعایت پروتکل‌های بهداشتی به‌مشاهده هم‌زمان مجمع به‌صورت آنلاین از طریق لینک‌های ذیل با ما در ارتباط باشند:

<https://www.aparat.com/pgpicnews>

<https://instagram.com/p.g.p.i.c>

هیأت‌مدیره شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام)